T. ut s'.

Eodem modo mand' est univ̄s & singulis comitibz baron' militibz ac custodibz castroꝝ R' Angl' in p̄ra Scot' ac vicecom' ballis & aliis ministris & fidelibz R' ibidem &c.

Et mand' est ep̄o Dunolm' q̄d p̄fato regi Scot' tanq̄m capitaneo & ductori d̄ti ex̄c̄c̄itus in om̄ibz & singlis p̄missis assistat pareat & intendat & ei consulens sit & auxilians quotiens & put idē R' ei scire fecit ex pte R' Angl'.

T. ut sup'.

Cons b̄ria dirig' subscriptis sub eadē data videt'

Henr' de Percy

Thome Wake de Lydell

Rado de Nevill.

Et mand' est custodi ville Berewici sup Twedam q̄d eidem regi Scot' tanq̄m capitaneo & ductori d̄ti ex̄c̄c̄itus in om̄ibz & singulis p̄missis pareat & intendat &c.

T. ut s'.

Antonius

A.D. 1341.

Antonius de Lucy constituitur custos Marchia et terrarum regis Angliæ in Scotia.

R. dicto & fideli suo Antonio de Lucy factum Sciatis quod cum circa guerram nostram Franc' & alia negotia ardua sic occupemur in presenti quod personaliter guerre nostre Scotie intendere non possumus Nos de probitate strenua & circumspetione vestra provida intime confidentes assignavimus vos custodem Marchiarum com' Cumbriæ & Westm' ac terras & domos nostras in Scotia ad faciendum omnia que ad salvandam & defensionem dictarum Marchiarum contra invasiones & incursum Scotorum inimicorum nostrorum & eis adherentium fuerint oportuna & ad omnes homines ad arma patentes * de com' predictis & com' Lanc' tam infra libertates quam extra arraiandum per vos & deputandum a vobis & armis competentibus muniri & ad eisdem homines sic arraiatos & armatos & bene electos in locis in Marchiis predictis ubi expedire videritis per salvandam & defensionem Marchiarum & terras predictas congregari faciendum & ad proficiendum cum eisdem ulterius in regnum Scotie & alibi infra regnum nostrum Angliæ in comitiva magnifici principis Edwardi regis Scotie consanguinei & fidelis nostri carissimi quem capitaneum & locum nostrum tenentem ad defendendum & protegendum omnes fideles nostros & partes borales regni nostri Angliæ & terras nostras in Scotia ab invasionibus inimicorum nostrorum predictorum deputavimus cui vos in omnibus & singulis salvandam & defensionem Marchiarum & terras predictas contra eisdem hostes nostros ad ipsos invadendum & expugnandum contingentibus intendere volumus quotiens eidem regi & vobis videbitur expedire Et ideo vobis mandamus quod circa premissa omnia & singula cum omni sollicitudine & diligentia intendatis in forma predicta Damus autem vicecomitibus nostris com' predictorum ac etiam vicecomitibus nostris in partibus Scotie & aliis ballis ministris & fidelibus nostris in eisdem com' & partibus tenore presentium in mandatis quod eidem regi & vobis sub forisfura omnium que nobis forisface possunt in premissis pareant & intendant & una vobiscum contra huiusmodi hostiles incursum proficiant quotiens & quando ac put per ipsum regem & vos premissi fuerint ex parte nostra Damus etiam vobis per presentes potestatem capiendi & arrestandi omnes illos quos in premissis contrarios invenitis seu rebelles & eos prisonis nostris committendi in eisdem moratur' quousque aliter de eorum punitione duximus demandandum In cuius &c. quomdiu nobis placuit duratur'.

T. R. apud Haring atte Boure primo die Aug'.

Per ipsum regem.

Et mandatum est vic' Lanc' ac omnibus & singulis ballis & aliis ministris & fidelibus Regis de com' Lanc' sub forisfura omnium que Regis forisface possunt quod cuilibet predictorum regis Scotie & Antonii in premissis omnibus & singulis pareant & intendant eisque consulentes sint & auxiliantes & cum eisdem Regis Scotie & Antonio & utroque eorum proficiant quotiens & quando ac put per ipsum Regis Scotie premissi fuerint ex parte Regis & quod iidem vic' & balli & ministri omnes illos quos propter rebellionem & contumaciam suam in premissis arrestari & eis libari fecerint ab ipsis Regis Scotie & Antonio & eorum quolibet recipiant & in prisonis Regis salvo custodiri fac' sicut predictum est.

T. ut supra.

Eodem modo mandatum est vic' ac omnibus & singulis ballis & aliis ministris & fidelibus Regis com' subscriptorum sub eadem data videlicet

Cumbr'	} separatim
Westm'	

Per ipsum regem.

Eodem modo mandatum est singulis vic' ballis & omnibus aliis fidelibus Regis in terris & domibus Regis in terra Scotie de intendendum &c. ut supra.

Per ipsum regem.

De stipendiis Thomæ de Ros et aliis solvendis.

R. dicto clerico suo Johi de Thynden receptori denar' de lanis nostris ultra Trentam per guerra Scotie reservatis prevenientium

factum Quia per nos & consilium nostrum ordinatum existit quod Thomas de Ros Thomas de Pontekyn le pier Robertus de Ros Willelmus Botiller Godeffus de Ros Adam de Pontekyn Adam Whiteved & Jacobus de Ros homines ad arma ac Thomas de Pontekyn le fitz & Willelmus de Pontekyn sagittarii tam in March' Scot' per salva custodia ejusdem quam alibi in Scot' in obsequio nostro in comitiva dicti consanguinei & fidelis nostri Edwardi regis Scot' morentur Vobis mandamus quod ipsos Thomas Thomam Robm Willelm Godeffu Adam Adam Jacobum Thomam & Willelm ad vadia nostra admittatis & eis videlicet prefatis Thome Thome Roberto Willelmo Godeffo Ade Ade & Jacobo talia vadia qualia aliis hominibus ad arma & prefatis Thome le fitz & Willelmo de Pontekyn sicut ceteris sagittariis in dicto obsequio nostro existentibus solvitis de denar' predictis a duodecimo die Augusti proximo predicto quomdiu in obsequio steterint super dicto solvatis Recipientes a prefatis Thoma Thoma Roberto Willelmo Godeffo Adam Adam Jacobo Thoma & Willelmo terras suas patentes receptorem illarum pecuniarum summarum quas eis sic solvitis testificantur Et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocutionem here faciemus.

T. R. apud Shene xiiij die Aug'. Per ipsum regem & cons'.

De stipendiis Willielmo de Ramefeye et aliis solvendis.

R. eidem factum Quia &c. ut supra usque ibi existit & tunc sic quod dictus & fidelis noster Willelmus de Ramefeye miles cum quatuor hominibus ad arma necnon Johes de Kylruht & Johes filius ejus homines ad arma tam in March' Scot' &c. ut supra usque ibi morentur & tunc sic Vobis mandamus quod eisdem Willelmo cum dictis quatuor hominibus ad arma & Johem ac Johem ad vadia nostra admittatis & eis talia vadia qualia aliis militibus & hominibus ad arma in dicto obsequio nostro existentibus solvitis exnunc quomdiu in eodem obsequio steterint de denar' predictis solvatis Recipientes ab eis &c. ut supra.

T. R. apud Shene xiiij die Aug'. Per ipsum regem & cons'.

Thomas Surteys assignatur ad supervidendum arraiationem et solutionem stipendiorum hominum pro bello Scotiæ ordinandorum, sub arbitrio Edwardi de Balliolo.

R. dicto & fideli suo Thome Surteys factum Cum assignavimus dictum clericum nostrum Johem de Thyngden receptorem pecunie per guerra Scotie ordinate & ad solvendum vadia hominibus per dicta guerra ordinand' Nos de circumspetione & fidelitate vestra plene confidentes assignavimus vos ad supervidendum dictos homines quibus huiusmodi vadia sunt solvend' & arraiationem illorum & ad ordinand' per avisamentum magnifici principis Edwardi regis Scotie quo tempore incipient dicta vadia recipe & per quantum tempus illa recipient volentes quod id quod idem Johes per testimonium custodis March' & vestrum solvit in hac parte sibi super compoto suo allocet Et ideo vobis mandamus quod omnibus aliis premissis circa premissa intendatis in forma predicta In cuius &c.

T. R. apud Turrim London' xiiij die Aug'. Per ipsum regem.

De intendendo arraiationi exercitus, et de solvendo cuique homini stipendia consueta, que speciatim notantur.

R. dictis & fidelibus suis constabular' & marescall' exercitus nostri per guerra Scotie ordinati factum Quia jam circa guerram nostram Franc' sumus taliter occupati quod circa dictam guerram nostram Scotie personaliter intendere non valemus specialiter vos rogamus vobis nichilominus districte mandantes quod circa bonam arraiationem dicti exercitus totis viribus laboretis scire facientes dicto clerico nostro Johi de Thynden * receptori pecunie per dicta guerra Scotie ordinate que vadia & quibus & quot personis solve debeat & quando dicta vadia incipient computari & est intentio nostra quod solvantur vadia consueta videlicet

Comiti octo solidi
Baroni quatuor solidi
Militi duo solidi
Scutifero duodecim denari
Hobelari & sagittari tres denari